PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2024
	                                                                                        №
	647

	г. Котельнич

	О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственниками помещений которых не приняты решения о проведении капитального ремонта в 2025 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014  № 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», распоряжением министерства строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 04.02.2022 № 13 «Об утверждении краткосрочного плана реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» на 2023-2025 годы администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии с областной программой «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» и предложениями регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» в 2025 году согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава  города    О.В. Исмаилов

Приложение

к постановлению администрации

города Котельнича

от 24.12.2024 № 647
ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,
собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах, в соответствии с областной программой и предложениями регионального оператора в 2025 году
	№ п/п
	Адрес

	1
	г. Котельнич, ул. Володарского, д. 21

	2
	г. Котельнич, ул. Дальняя, д. 8

	3
	г. Котельнич, ул. Западная, д. 6

	4
	г. Котельнич, ул. Калинина, д. 6

	5
	г. Котельнич, ул. Луначарского, д. 45

	6
	г. Котельнич, ул. Набережная, д. 8

	7
	г. Котельнич, ул. Нахимова, д. 18

	8
	г. Котельнич, ул. Нахимова, д. 20

	9
	г. Котельнич, ул. Победы, д. 2

	10
	г. Котельнич, ул. Победы, д. 50

	11
	г. Котельнич, ул. Свердлова, д. 31

	12
	г. Котельнич, ул. Серова, д. 1

	13
	г. Котельнич, ул. Советская, д. 43

	14
	г. Котельнич, ул. Советская, д. 84

	15
	г. Котельнич, ул. Советская, д. 97

	16
	г. Котельнич, ул. Советская, д. 114

	17
	г. Котельнич, ул. Солнечная, д. 5

	18
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 17

	19
	г. Котельнич, ул. Степана Разина, д. 9

	20
	г. Котельнич, ул. Тургенева, д. 38

	21
	г. Котельнич, ул. Урицкого, д. 1

______________